
Tischtennis-Kreisverband Rotenburg-
Wümme Pokal 2014/15 Pokal

Vorgabe-Kreispokal Jungen
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Termine 1. Runde bis 28.02.2015 2. Runde bis 15.04.2015 Halbfinale/Finale am 10.05.2015, 10:00 Uhr in Zeven

Spielleiter-Kontakt: Herbst, Martin, Eichenweg 19, 27356 Rotenburg, Tel.: 04261 963534, herbst@tv-sottrum.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.05.2015 11:00 501 TuS Zeven TV Sottrum 5:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.05.2015 11:00 401 Rotenburger SC TuS Alfstedt 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

10.05.2015
10.05.2015

10:00
10:00

301
302

Rotenburger SC
TuS Alfstedt

TuS Zeven
TV Sottrum

1:5
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.
So.
So.

23.04.2015
03.05.2015
03.05.2015
03.05.2015

18:15 v
18:00 v
18:00 v
18:30 v

201
202
203
204

Rotenburger SC
TV Sottrum
TuS Zeven
TuS Alfstedt

TuS Kirchwalsede
TSV Bremervörde
TuS Tarmstedt
MTV Gyhum

5:3
5:0
5:0
5:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Mi.

06.02.2015
27.02.2015
28.02.2015
02.03.2015
11.03.2015

18:00 v
18:00 v
    -    
18:00 v
18:30 v

102
101
103
105
104

TuS Alfstedt
Rotenburger SC
MTV Gyhum
TV Sottrum II
TuS Alfstedt II

VfL Sittensen
MTV Wohnste
TuS Zeven II
TuS Kirchwalsede
TuS Tarmstedt

5:0
5:2

5:0 NA
3:5
0:5

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Bremervörde
TV Sottrum
TuS Zeven
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